
Jacobsens Biler ApS

CVR-nr.: 42661244

Vandtårnsvej 70
2860 Søborg

Årsrapport
5. september 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/03/2023

Bente Friedlænder
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jacobsens Biler ApS
Vandtårnsvej 70
2860 Søborg
e-mailadresse: kontakt@jacobsensbiler.dk
CVR-nr.: 42661244
Regnskabsår: 05/09/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor handel og service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Årets resultat udgør kr. 5.357 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 427.531 og en egenkapital på kr. 45.357.

Direktionen har valgt af fravælge revision i henhold til gældende regler, idet selskabet ikke overskrider 2 af følgende grænsestørrelser på balancedagen, indenfor de 2 sidste regnskabsår:

- en balancesum på 4 mio. kr.
- en nettoomsætning på 8 mio. kr. og
- et gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede på 12 i løbet af regnskabsåret.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 forventes at være positiv.

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 5. sep. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22
		kr.
Nettoomsætning		2.235.567
Eksterne omkostninger		-710.383
Bruttoresultat		1.525.184
Lønninger		-1.306.020
Pensioner		-98.800
Andre omkostninger til social sikring		-32.876
Andre personaleomkostninger		-37.842
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.000
Resultat af ordinær primær drift		42.646
Øvrige finansielle omkostninger		-35.309
Ordinært resultat før skat		7.337
Skat af årets resultat		-1.980
Årets resultat		5.357
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		5.357
I alt		5.357

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	14.000
Anlægsaktiver i alt		14.000
Råvarer og hjælpematerialer		37.927
Varebeholdninger i alt		37.927
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.793
Andre tilgodehavender		7.043
Tilgodehavender i alt		11.836
Likvide beholdninger		363.768
Omsætningsaktiver i alt		413.531
AKTIVER I ALT		427.531

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		5.357
Egenkapital i alt		45.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.483
Skyldig selskabsskat		1.980
Skyldig moms og afgifter		115.554
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		382.174
Gældsforpligtelser i alt		382.174
PASSIVER I ALT		427.531

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	21.000
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	21.000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-7.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-7.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	14.000

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

5